АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2016г. № 35
О внесении изменения в постановление №22от 27.06.2016г

            Внести изменения в постановление № 22 от 27.06.2016г «О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Крутологовского сельсовета»  в соответствии с п.1 ст.1 ФЗ от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гражданам Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 1 Постановления администрации Крутологовского сельсовета от 27.06.2016г №22 «О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Крутологовского сельсовета»  добавить  следующие  слова: «по согласованию собственников указанных объектов….».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Крутологовского сельсовета                                      С.М. Иванова

[bookmark: _GoBack]